Accedens siccus ad unctum. Ex hoc quidem loco conficiunt quidam *to unctum* de homine intelligendum, qui lotus & unguento perfusus accersitur ad cenam, & commodè collocatur, lautèque tractatur. Malo equidem illud intelligi de convivatore opulento, qui possit lautam instruere mensam censoribus poematis futuri.

Spondere.] Fidè jubere pro paupere obarato. Gal. *Pleger & respondre pour un pauvre homme endebte.*

Implicitum.] Alia declinatione usus est. s. Epod. *Candida brevibus implicata viperis crines*. Valet illaqueatū & involutū, vnde nequit se expedire, & exsoluere sine ope alicujus divitis. Ideoq; *lites atra* dicit pro exitiosis, noxiis & lethiferis: quemadmodum mortem, & fila Parcarum dixit *atra*, Ode 22. l. 1. & 3. l. 2.

Interno scere.] Pro, mendacem & verum amicū interno scere, Cicero dicit falsum a vero, per praepositionem, non per copulam, ut in dialogo de Amicitia: *secerni autè blandus amicus a vero, & interno sciam potest*. Præterea in *beatu*, intellige, divitis: ut loquutus est Saty. 6. l. 2.

Divites homines, an sint virtute beati.

pro divite & opulento, quod est Græcis etiam usitatum, sicut ibidem ostendimus.

Tu scia.] Tu maxime natu, si ve donaveris alicui Critico, si ve donare voles. munus, nolito illū praemonere de dono futuro ante auditionem tuorū versuū: secus improbandum probabit. Hoc valet plenum latitiæ, id est, lætū & gaudentem fiducia promissi doni.

Super hi.] Quod Græci dicunt, *προς, ἢ ἐπὶ τούτοις*, adhuc vel præterea, ut admonui Saty. 6. lib. 2. Sed vide, Lector, nū *super* hic sumi possit, ut in illo Virgilij versu sub finem

1. *Aeneid.* *ἐπὶ τούτων, ex his, vel de his.*

Multa super Priamo rogans, super Hector multa fingit igitur assentator Criticus spe doni ingētē sibi gigni admirationem ex recitatione poematis: quod varietate affectuū & gestuū exprimere tentabit.

Stilla.] Lacrymas copiosè effundet vi latitiæ expressas. *διὰ παντῆρον*, ex angulis oculorum, quibus non est habenda fides, nisi velis miserè falli. Dolo enim falsarum lacrymarum vaser ille Sinon Virgilianus perdidit Trojanos: ita hic assentator amicos. Hoc verbum *κοιμισκός* inclinatur a *stilla*, & hoc a *stiria*, hoc deniq; *ἀπὸ τῆ σείρα*, ab eo, quod est tenue. Distingunt autem Grammatici guttam a *stilla*, quod hæc ita dicitur, dum cadit: illa dum stat, & pendet. Similis fortassis est differentia inter *τὴν σαρόνα, καὶ τὴν σαρίδα* idem sonantes.

Salut.] Exultabit lætitiâ propter elegantiam, & artificium tui poematis: in quo tamen nihil est hujusmodi.

Conduci.] Olim præfixæ mulieres, quas Græci *θελωνείας* vocant, mercede conducebantur ad mortuum cujus funus efferebatur, lugendum, & lacrymis decorandum, & hæc copiosius falsas profunde bant lacrymas, quàm qui verè, & ex animo lugebant, & lacrymabant. Sic Terentius loquitur: *utinam verè, & ex animo istud diceres*, quod Græcè dicitur, *ἐκ τῆς καρδίας, καὶ ἀληθῶς, καὶ κλαίοντι, καὶ δακρύουσι τὸν ἀποθάνοντα*, lugent, deplorant, & lacrymæ profertur *quæ aut verè, & ex animo mortuum.*